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ZAPROSZENIE OKOLICZNOŚCIOWE 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zaproszenie okolicznościowe. 
Zaproszenie okolicznościowe charakteryzuje się nową i indywidualną postacią, nadaną 
mu przez kształt i ornamentację. 

Zaproszenie okolicznościowe będące przedmiotem wzoru przemysłowego w 
postaci złożonej (zewnętrznej) ma kształt zbliżony do koperty utworzonej z jednego 
kawałka papieru wskutek zagięcia tego papieru w dwóch miejscach: od góry i od dołu. 
Część zaproszenia okolicznościowego zagięta od dołu jest wywijana do góry, natomiast 
część zaproszenia okolicznościowego zagięta od góry jest wywijana do dołu. Tworzy to 
trzy różnej wielkości powierzchnie stanowiące jedno zaproszenie. Część nie 
podlegająca zagięciu i wywinięciu jest największa, część utworzona po zagięciu i 
wywinięciu zagiętej części od dołu ku górze jest mniejsza niż część, która nie podlega 
wywinięciu, natomiast część zagięta i wywinięta od góry ku dołowi jest najmniejsza z 
trzech utworzonych powierzchni. Ta najmniejsza część po wywinięciu zachodzi na 
część wywijaną od dołu ku górze. Na prawym dolnym rogu tej części umieszczony jest 
ornament ozdobny stanowjący dwie nachodzące na siebie elipsy. Na zewnętrznej części 
zagiętej i wywiniętej od dołu ku górze nadrukowany jest tekst jednolinijkowy lub 
dwulinijkowy. Wewnątrz zaproszenia okolicznościowego nadrukowana jest jego treść. 
Treść jest rozmieszona na wszystkich trzech wewnętrznych powierzchniach zaproszenia 
okolicznościowego. Na zaproszenie okolicznościowe złożone na kształt koperty 
zakładana jest ozdobna wstążeczka. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku - fig.l (widok 
od zewnątrz). Fig. 2 przedstawia widok zaproszenie okolicznościowego po rozłożeniu 
(widok od wewnątrz). Odmianą wzoru przemysłowego jest zaproszenie 
okolicznościowe wg. fig. 1, na którym ornament ozdobny zbliżony jest do dwóch 
plamek umieszczonych obok siebie na prawym dolnym rogu najmniejszej wywiniętej 
zewnętrznej części, przy czym zaproszenie to posiada dwie linijki tekstu nadrukowane 
na zewnętrznej części zaproszenia okolicznościowego zagiętego i wywiniętego od dołu 
ku górze. Odmianę tę przedstawia fig. 3. Fig. 4 przedstawia odmianę wzoru wg. fig. 1 o 
wyglądzie ornamentu ozdobnego w postaci dwóch identycznych elementów 
stanowiących nieregularne kreski, usytuowanych blisko względem siebie. Fig. 5 
przedstawia odmianę wzoru wg. fig. 1 o wyglądzie ornamentu ozdobnego stanowiącym 
ozdobne plamki i cienkiej wstążeczce. Fig. 6 przedstawia odmianę wzoru wg. fig. 1, w 
którym ornament ozdobny umieszczony jest w lewym dolnym rogu zaproszenia i 
cienkiej wstążeczce założonej na ̂ Sproszenie poziomo. Odmianą wzoru przemysłowego 
wg. fig. 1 jest zaproszenie okolicznościowe, w którym gruba wstążeczka umieszczona 
jest wewnątrz zaproszenia okolicznościowego i wystaje z i lewej strony części 
zaproszenia wywiniętej od góry ku dołowi o ściętym ukośnie brzegu. Odmiana ta 
przedstawiona jest na fig. 7. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Zaproszenie okolicznościowe, którego zewnętrzna postać wskutek zagięcia w dwóch 
miejscach ma kształt zbliżony do koperty, wewnętrzna część zaproszenia 
okolicznościowego po rozłożeniu (tzw. siatka) składa się z trzech utworzonych w ten 
sposób powierzchni, przy czym część nie podlegająca zagięciu i wywinięciu jest 
największa, część utworzona po zagięciu i wywinięciu zagiętej części od dołu ku górze 
jest mniejsza niż część, która nie podlega ^wywinięciu, natomiast część zagięta i 
wywinięta od góry ku dołowi jest najmniejsza z trzech powierzchni. Ta najmniejsza 
część po wywinięciu zachodzi na część wywijaną od dołu ku górze. W rogu zaproszenia 
umieszczany jest ornament ozdobny. Za zewnętrznej części zagiętej i wywiniętej od 
dołu ku górze nadrukowany jest tekst. Wewnątrz zaproszenia okolicznościowego 
nadrukowana jest jego treść. Na zaproszenie okolicznościowe złożone na kształt 
koperty zakładana jest ozdobna wstążeczka. 
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